
در  کارون  و  باوی،حمیدیه  اهواز،  مردم  نماینده 
با  خود  مخالفت  دلایل  تشریح  ضمن  مجلس 
فلات  به  کارون  سرشاخه های  آب  انتقال  طرح 
نه  است،  منطقی  نه  طرح  این  گفت:  مرکزی 
آن  در  نه  و  دارد  کارشناسی  و  علمی  استدلال 
به مسائل زیست محیطی توجه شده از همین رو 

اجازه این انتقال را نخواهیم داد.
هماهنگی  با  داشت:  اظهار  حسینی  کریم  سید 
و  خوزستان  استان  نمایندگان  بین  کامل 
چهارمحال و بختیاری در مجلس در مورد عدم 
انتقال آب سرشاخه های رودخانه کارون به فلات 
مرکزی پروژه هایی را در دست بررسی داریم که 

در حال مطالعه بر روی این طرح ها هستیم.
* باید از طرح انتقال آب کارون جلوگیری شود

نیرو،  وزیر  با  که  نشستی  چند  در  افزود:  وی 
حفاظت  سازمان  رئیس  و  جمهور  رئیس  معاون 
محیط زیست کشور طی روزهای گذشته داشتیم 
های  سرشاخه  آب  انتقال  از  جلوگیری  خواستار 
تقاضای  و  شدیم  مرکزی  فلات  به  کارون 

جلوگیری از اجرای این طرح را داشتیم.
با  خوزستان  کشاورزی  هایی  زمین  نابودی   *

انتقال آب
ادامه  اسلامی  شورای  مجلس  در  اهواز  نماینده 
با مسئولان سازمان  نیز که  داد: طی جلسه ای 
هایی  نامه  طی  داشتیم  زیست  محیط  حفاظت 
پیوست  ها  طرح  اینگونه  کردند  اعلام  کتبی 
زیست محیطی ندارند. اجرای هر طرح و پروژه 
عادی  مردم  سوی  از  که  کوچک  چند  هر  ای 
اما  باشد  داشته  زیست  محیط  اداره  مجوز  باید 
قطعا  که  بزرگی  این  به  پروژه های  برای  چطور 
زیست  محیط  کل  ادارات  از  مجوز  به  نیاز 
چنین  دارد  بختیاری  و  چهارمحال  و  خوزستان 
مجوزی درخواست نمی شود؟ آنهم در اراضی که 
کشاورزی رونق دارد و همه این مناطق با انتقال 

آب دچار آسیب جدی می شوند.
خلیج  به  خسارت  باعث  کارون  آب  انتقال   *

فارس می شود
حسینی عنوان کرد: با انتقال آب سرشاخه های 
کارون هرگونه جانداری که در این جلگه پهناور 
آبه های  بینند. حق  آسیب جدی می  دارد  وجود 
آبه  حق  حتی  و  خوزستان  استان  رودخانه های 
آسیب  دچار  منطقه  این  حیات  و  فارس  خلیج 

می شود.
* اجازه انتقال آب به فلات مرکزی را نخواهیم 

داد
یک  و  داریم  ما  که  دلیلی  ها  ده  به  گفت:  وی 
این  ندارند  انتقال آب  برای  دلیلی که مسئولان 
شود  منتقل  ایران  مرکزی  فلات  به  نباید  آب 
و  اجتماعی  زیستی،  محیط  پیوست  که  چرا 
امنیتی ندارد. از روز اول به عنوان نماینده استان 
خوزستان با سایر نمایندگان مردم استان همجوار 
در مجلس پیگیر بوده و هستیم و به هیچ وجه 
اجازه انتقال آب سرچشمه های رودخانه کارون 

را نخواهیم داد.
* 3 استان فلات مرکزی کمبود آب شرب ندارند

اسلامی  شورای  مجلس  در  اهواز  مردم  نماینده 
منطق  و  استدلال  با  حاضریم  ما  کرد:  تصریح 
در  اصفهان  و  یزد  کرمان،  استان   3 که  بگوییم 
فلات مرکزی ایران که قرار است آب سر شاخه 

های کارون را برای شان منتقل کنند نیاز به آب 
انتقال زمانی  شرب ندارند. در تمامی دنیا مجوز 
صادر می شود که منطقه ای از نبود آب شرب در 
مضیقه باشد. به طور مثال استان اصفهان مشکل 
هیچ،  که  ندارد  شرب  آب  لحاظ  به  کمبودی  و 
حتی برای مصارف کشاورزی نیز آب کافی دارد.

* 12 درصد کشاورزی کشور از خوزستان تامین 
می شود

حسینی بیان کرد: اگر آمار سرانه سبز در استان 
اصفهان و خوزستان را مقایسه کنیم هر دو استان 
استان  که  هستند  جمعیت  نفر  میلیون   5 دارای 
اصفهان از شرایط مطلوب تری برخوردار است. 
خوزستان سود رسانی فراوانی در زمینه کشاورزی 
برای کشور دارد و محصولات کشاورزی اش به 
تمامی نقاط کشور منتقل می شود. طبق آمارهای 
کشاورزی  محصولات  درصد   12 شده  برآورد 

کشور از خوزستان تامین می شود.
* این طرح ضدحیات بشری است

برخی  در  و  اولین  خوزستان  استان  گفت:  وی 
تولید گندم کشور  لحاظ  از  استان  مواقع دومین 
که محصولی استراتژیک است به شمار می رود. 
انتقال  عدم  برای  منطقی  های  دلیل  این  همه 
مرکزی  فلات  به  کارون  های  سرشاخه  آب 

ایران وجود دارد. این اقدام نه منطقی است و نه 
استدلال علمی دارد و به اعتقاد من ضد حیات 

بشری است.
های  مهاجرت  در  آب  انتقال  مستقیم  تاثیر   *

استانی 
این  داد:  ادامه  مجلس  در  اهواز  مردم  نماینده 
موضوع حتی در مهاجرت های مناطق مختلف 
استان خوزستان تاثیر بسیار مستقیمی می تواند 
هورهای  تشدید  باعث  همچنین  باشد.  داشته 

استان به کانون های ریزگرد شود.
* نابودی 900 کیلومتر از اراضی خوزستان 

وی ادامه داد: این انتقال آب باعث آسیب به 900 
کیلومتر از اراضی استان خوزستان از شمالی ترین 
شهرستان های  به  که  جنوبی ترین  تا  نقطه 
شد.  خواهد  می شود،  منتهی  آبادان  و  خرمشهر 
این طرح حتی باعث کمبود و بحران آب شرب 

در دو شهرستان جنوبی استان می شود.
کرمان، یزد و اصفهان به اندازه کافی آب ذخیره 

دارند
به  که  کارشناسی  نظرات  طبق  افزود:  حسینی 
محیط  سازمان  و  نیرو  وزارت  در  آماری  شکل 
آمار  طبق  حاظر  حال  در  است  موجود  زیست 
و  یزد  کرمان،  استان   3 در  که  جوی  نزولات 
آب  کافی  اندازه  به  است  گرفته  شکل  اصفهان 
شرب و کشاورزی دارند و همچنین آب های زیر 
زمینی که در این 3 حوزه وجود دارد چند میلیارد 
متر مکعب است که نیازشان را در مواقع بی آبی 

تامین می کند.
سید کریم حسینی  در پایان گفت: هشدار ما به 
افرادی که در 3 استان فلات مرکزی طرح های 
صنعتی را طراحی می کنند و همه منتظرند که 
طرح های انتقال آب تحقق پیدا کند این است 
که بدانند اجرایی شدن این طرح به ضرر تمامی 
در هر  به خوزستان  آسیب رسیدن  است.  کشور 
حوزه ای به معنی آسیب جبران ناپذیر به تمامی 

کشور است.

سرپرست مرکز بهداشت خوزستان با بیان اینکه نمونه گیری کرونا، 
هدفمند شده و دیگر به صورت چشم بسته انجام نمی شود، گفت: 
در حال حاضر نمونه گیری تنها از کسانی انجام می شود که علائم 

بالینی بیماری را داشته باشند.
با اشاره به تغییر دستورالعمل کشوری در  دکتر سیدمحمد علوی 
خصوص نمونه گیری کرونا، اظهار کرد: دانش ما نسبت به بیماری 
کووید - 19 مانند چهار ماه پیش نیست و هر چه  جلوتر می رویم 
می یابد  افزایش  و  می کند  تغییر  بیماری  به  نسبت  ما  اطلاعات 
بیماری  رفتار  در  که  تغییراتی  با  متناسب  دستورالعمل ها  بنابراین 

مشاهده می شود و پیشرفت علم بشری تغییر می کنند.
انجام  کسانی  از  تنها  نمونه گیری  حاضر  حال  در  افزود:  وی 
می شود که علائم بالینی بیماری را داشته باشند؛ به طور مثال از 

موارد تماس دارای علامت یا یک فرد مثبت نمونه گیری می شود 
یا در مراجعه همکاران به یک سرای سالمند یا مرکز نگهداری 
معلولان، از افراد دارای علامت نمونه گیری می شود. در صورت 
مراجعه افراد دارای علامت بیماری به مراکز خدمات سلامت نیز 
مورد معاینه پزشک قرار می گیرند و در صورت نیاز، نمونه گیری 

انجام می شود.
علوی ادامه داد: بنابراین نمونه گیری، هدفمند شده است و دیگر به 

صورت چشم بسته انجام نمی شود.
از  نمونه گیری  خصوص  در  خوزستان  بهداشت  مرکز  سرپرست 
تازه  که  زندانیانی  از  مثال  عنوان  به  گفت:  علامت،  بدون  افراد 
ایران  آلوده وارد  از کشورهای  افرادی که  یا  وارد زندان می شوند 
می شود اما بدون علامت هستند، نمونه گیری می شود. همچنین 

از خانواده های موارد کرونا مثبت، در صورت وجود کیت به اندازه 
کافی نمونه گرفته می شود اما در شرایط فعلی نمونه گیری از این 

خانواده ها انجام نمی شود.
وی تصریح کرد: اکنون در مرحله ای قرار داریم که درصورت خروج 
از خانه احتمال دارد با ویروس برخورد کنیم. در حال حاضر بیماری 
همه جا پخش شده و خطر سرایت بیماری بالا است بنابراین همه 
باید فکر کنند که آلوده هستند تا زمانی که خلاف آن ثابت شود؛ 
به طور مثال اگر 100 نفر در یک مراسم عروسی شرکت کردند 
همه این افراد باید فکر کنند آلوده هستند تا زمانی که خلاف آن 
ثابت شود. همچنین اگر کسی با قطار یا هواپیما به مسافرت رفته 
به دلیل اینکه احتمال دارد افراد بدون علامت در این مکان حضور 

داشته باشند، باید احتیاط شود.

مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان گفت: بدون احتساب بیمه بیکاری 
استان  در  بیکاری  بیمه  نفر مقرری بگیر  کرونا هشت هزار و 599 

خوزستان وجود دارد.
سید محمد مرعشی در نشست خبری هفته تأمین اجتماعی، اظهار 
کرد: نیروهای درمان تأمین اجتماعی نیز همچون سربازانی شجاع 
در مبارزه با کرونا دوشادوش متولیان امر درمان مشغول به فعالیت 

هستند.
وی با گرامیداشت یاد و خاطره کارکنان تأمین اجتماعی که جان خود 
را برای نجات بیماران کرونایی از دست دادند، افزود: سال گذشته 
شرایط اقتصادی خاصی داشتیم و در عین حال شروع آن با سیل و 
بعد هم بحران های اجتماعی مختلف ادامه داشت تا با شیوع کرونا 

به پایان رسید.
استان  در  اینکه  به  اشاره  با  خوزستان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
خوزستان 3۶ شعبه سازمان تأمین اجتماعی، چهار شعبه اقماری و 
21 کارگزاری فعال است، تصریح کرد: در خوزستان ۸۶5 هزار و 995 
بیمه شده داریم که با احتساب خانواده ها یک میلیون و ۶5۶ هزار و 
۷۶ نفر و در مجموع با احتساب مستمری بگیران دو میلیون و 522 

هزار و ۷1 بیمه شده را تحت پوشش قرار داده ایم.
مرعشی عنوان کرد: 202 هزار و 3۴0 نفر مستمری بگیر در سطح 
خوزستان تحت پوشش داریم که با مجموعه خانواده ها 30۶ هزار و 

35۴ نفر می شوند.
وی با اعلام این خبر که بدون احتساب بیمه بیکاری کرونا هشت 
هزار و 599 نفر مقرری بگیر بیمه بیکاری در استان خوزستان وجود 
دارد، ادامه داد: از جمعیت چهار میلیون و ۸۷1 هزار و ۷09 نفر استان 
در مجموع در بخش های مختلف با احتساب افراد تبعی و خانواده ها 
سه میلیون و 30 هزار و ۷۶5 نفر از جمعیت استان )۶2 درصد( را 

تحت پوشش داریم.
مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان با اشاره به اینکه بیماری کرونا 
تلخ کامی هایی را برای همه ایجاد کرده و هم وطنان بسیاری را از 
دست دادیم، بیان کرد: سبک زندگی ها با کرونا متحول و حتی بر 

فرهنگ ملل نیز تأثیر گذاشت.
وی افزود: بعد از شیوع ویروس کرونا 2۴ خدمت تأمین اجتماعی 
به  می توان  جمله  آن  از  که  می شود  ارائه  الکترونیک  صورت  به 
احکام  دریافت  و  رؤیت  بازنشستگی،  درخواست  الکترونیک،  ابلاغ 
یا  صدور  درخواست  و  درمانی  مراکز  نوبت دهی  مستمری بگیران، 

تعویض دفترچه درمانی اشاره کرد.
به منظور  نیز  از دفترچه ها  اعتبار  تاریخ  یادآور شد: حذف  مرعشی 
جلوگیری از تجمع در شعب کارگزاری انجام شد و ۶ روش برای 

استعلام حق بیمه پرداختی بیمه شدگان را در نظر گرفته ایم.
خرداد  از  مستمری بگیران  حقوق  افزایش  اینکه  به  اشاره  با  وی 
اعمال شده و مابه التفاوت حقوق فروردین و اردیبهشت نیز در تیرماه 
پرداخت می شود، گفت: محدود بودن منابع صندوق یکی از موانع 
بزرگ همسان سازی حقوق بود ولی امسال با پیگیری های در سطح 
ملی مقرر شد تا دولت 22 هزار میلیارد تومان از بدهی های خود را 
به تأمین اجتماعی در قبال سهام شرکت های دولتی پرداخت کند که 

این مانع همسان سازی حقوق مستمری بگیران رفع شود.
حقوق  حداقل  کرد:  تصریح  خوزستان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
دریافتی مستمری بگیران یک میلیون و 900 هزار تومان و بالاترین 
سقف پرداختی نیز 12 میلیون تومان است که با این همسان سازی ها 
افزوده  مستمری بگیران  حقوق  به  تومان  هزار   ۸00 تا   ۴00 بین 
می شود.مرعشی خبر داد: تراز مالی تأمین اجتماعی خوزستان در سال 
گذشته ماهی 100 میلیارد تومان منفی بود که با توجه به افزایش 

هزینه های درمان در سال جاری و همچنین مشکلات اقتصادی که 
موانعی برای وصول درآمدها ایجاد می کند احتمال افزایش این تراز 

مالی منفی را پیش بینی می کنیم.
وی عنوان کرد: در دو ماه اول سال جاری منابع تأمین اجتماعی 
استان 9 هزار و ۷52 میلیارد ریال بود ولی میزان پرداختی در این دو 

ماه 11 هزار و ۴۴۴ میلیارد ریال بود.
اجتماعی  تأمین  شد:  یادآور  خوزستان  اجتماعی  تأمین  مدیرکل 
خوزستان پنج هزار میلیارد ریال مطالبه داریم که اگر آنها را پرداخت 

کنند امکان پرداخت یک هزار و ۴00 میلیارد ریال بدهی را داریم.
جزو  خبرنگاران  بیمه  گفت:  خبرنگاران  بیمه  خصوص  در  وی 
بیمه های اختیاری است. بنابراین اگر خبرنگاری بیمه اجباری از نهاد 
یا شرکتی داشته باشد امکان رد کردن بیمه خبرنگاری اختیاری به 

صورت بیمه دوم را ندارد.
مدیرکل تأمین اجتماعی خوزستان با اشاره به اینکه بیمه خبرنگاری 
ازدواج و دیگر  از جمله حق کفن و دفن،  مزایای تأمین اجتماعی 
بیمه  افزود:  می شود،  شامل  را  بیکاری  بیمه  از  غیر  به  خدمات 
با حقوق  برای خبرنگاران  از سمت خبرگزاری ها  وقتی  خبرنگاری 
ثابت رد شود، جزو مشاغل سخت و زیان آور است ولی آنهایی که 
تبصره  این  شامل  می کنند،  رد  بیمه  خویش فرما  و  ندارند  کارفرما 

سخت و زیان آور نمی شوند.
مرعشی در پایان با اشاره به اینکه خبرنگاران با سن کمتر از 50 
سال می توانند با معرفی نامه از ارشاد برای خود بیمه رد کنند، گفت: 
مابه التفاوت پرداختی در پایان سال های بیمه برای خبرنگاران مانند 
بر عهده کارفرما  دیگر مشاغل چهار درصد است که پرداخت آن 
است؛ برای پرداخت این مبلغ نیز تسهیلاتی از جمله اقساطی بودن 

برای آنها در نظر گرفته می شود.

مصطفی امانی پور مدیر کل اداره ثبت احوال خوزستان امشب در 
رابطه با وضعیت طلاق در استان، اظهار کرد: آمار طلاق استان از 
ابتدای فروردین تا 15 تیرماه امسال نسبت به همین زمان در سال 

9۸، حدود 15 درصد کاهش پیدا کرده است.
وی افزود: در سال گذشته دو هزارو ۷2۷ واقعه طلاق ثبت شده است 

در حالی که امسال دو هزارو 320 واقعه طلاق ثبت شد.
آمار طلاق در  اینکه  بیان  با  احوال خوزستان  ثبت  اداره  مدیر کل 
خوزستان در سال 9۸ نیز نسبت به سال 9۷ حدود ۶ درصد کاهش 
پیدا کرده است، گفت: در سال گذشته 9 هزارو ۶00 واقعه طلاق و 

در سال 9۷ تعداد 9 هزار ۶5۷ واقعه طلاق ثبت شد.

امانی پور در رابطه با این سوال مبنی بر اینکه  بیشترین و کمترین 
طلاق مربوط به کدام شهرهای استان است، بیان کرد: با توجه به 
اینکه در برخی از شهرهای ما دفترخانه های طلاق وجود ندارند و 
مردم مجبور هستند برای طلاق به شهرهای همجوار مراجعه کنند 
به همین دلیل ما آمار شهر به شهر را نداریم و اغلب آمار کلی استان 

را اعلام می کنیم.
وی با بیان اینکه آمار طلاقی که ارائه می دهیم خام است و تحلیلی 
ندارد، عنوان کرد: بیشترین میزان طلاق در بین آقایان در گروه سنی 
3۴-30 )دهه شصت( و خانم ها مربوط به گروه سنی29-25 )دهه 

هفتاد( است.

3 شماره 21۸3 - سه شنبه 2۴ تير 1399 رخداد
خبركدهخبر

نماینده مردم ماهشهر : 
بندرامامبهبصرهمتصلمیشود

نماینده بندرماهشهر، امیدیه، هندیجان و بندرامام در مجلس 
با  بزودی  به بصره  بندرامام  اتصال خط ریلی  پروژه  گفت: 
اتصال بندرامام به شادگان آغاز خواهد شد که برای تکمیل 

آن پروژه نیازمند پیگیری از طریق مجمع نمایندگان است.
شهرستان  ریلی  خطوط  ارتقاء  طرح های  بررسی  جلسه 
آقاجری   حبیب  حضور  با  خوزستان  استان  و  بندرماهشهر 
نماینده مردم بندرماهشهر، امیدیه و هندیجان در مجلس و 
عبدالکریم درویش زاده مدیر کل راه آهن جنوب برگزار شد.

ریلی  خطوط  ارتقاء  چشم انداز  به  اشاره  با  آقاجری  حبیب 
شهرستان بندرماهشهر اظهار داشت: به منظور رونق گرفتن 
ساختمان راه  آهن بزودی پیگیری های لازم جهت محوطه 
امکانات  و  آهن  راه  پلیس  استقرار  ساختمان،  این  سازی 
رفاهی مورد نیاز انجام خواهد شد که به محض رفع موانع، 

این مشکلات رفع شوند.
وی ادامه داد: با توجه به افزایش قیمت حامل های انرژی 
و امنیت بالای خطوط ریلی با جدیت پیگیر آن هستیم که 
مجدداً شهروندان شاهد فعال شدن خط بندرماهشهر-مشهد 

شوند. 
به  آن  نیاز  مدت هاست  که  خطوطی  دیگر  از  افزود:  وی 
چشم می خورد خط ریلی بندرماهشهر-تهران است که طی 
رایزنی های انجام شده با مدیرکل راه  آهن استان خوزستان 
مورد استقبال قرار گرفته و به محض هماهنگی با مدیرکل 
محترم راه آهن کشور، امیدوارم این خط نیز به خطوط ریلی 

کشور اضافه شود.

رئيس اداره شيلات ایذه :
500هزاربچهماهی

درسدکارون3رهاسازیشد
کار رهاسازی 500 هزار بچه ماهی در دریاچه سد کارون 3 
شهرستان ایذه با هدف افزایش ذخایر این آبزیان انجام شد.

کار رهاسازی 500 هزار بچه ماهی در دریاچه سد کارون 3 
ایذه با حضور مسئولان اداره شیلات و مدیر اداره حفاظت 
این  ذخایر  افزایش  با هدف  ایذه  زیست شهرستان  محیط 
آبزیان و حفاظت از این گونه ها در کنار اسکله رکعت این 

دریاچه انجام شد.
علی سروستانی رئیس اداره شیلات شهرستان ایذه در حاشیه 
این برنامه اظهار کرد: مجوز انجام این کار پس از ۶ سال 
از سازمان حفاظت محیط زیست اخذ شد و در ادامه طرح 
رهاسازی بچه ماهی در دریاچه سدهای استان خوزستان، 
در   3 کارون  سد  دریاچه  در  ماهی  بچه  قطعه  هزار   500

شهرستان ایذه رهاسازی شد.
از نوع گطان و برزن  این بچه ماهی ها  اینکه  بیان  با  وی 
کل  اداره  در  مربوطه  مسئولان  و  مدیرکل  افزود:  هستند 
و  اقدامات  اخیر  ماه های  در  خوزستان  استان  شیلات 
انجام  طرح  این  مجوزات  اخذ  جهت  زیادی  پیگیری های 
دادند و سرانجام این کار نتیجه گرفت و شاهد ماهی ریزی 
در این دریاچه ها هستیم.مدیر اداره شیلات شهرستان ایذه 
از  اینکه صیادان در این چند سال  با توجه به  اضافه کرد: 
کاهش میزان ماهی در دریاچه سد کارون 3 گلایه داشتند، 
آب  این  در  موجود  گونه های  میزان  افزایش  و  احیا  جهت 

اقدامات لازم جهت ماهی ریزی انجام شد.
ایذه  شهرستان  شیلات  اداره  گفت:  پایان  در  سروستانی 
آمادگی دارد تا همکاری لازم برای آن دسته از افرادی را 
که می خواهند رهاسازی بچه ماهی 50 گرم در استخرهای 
دو منظوره انجام دهند را دارد و با متقاضیان به هر تعدادی 
که درخواست داشته باشند همکاری خواهد شد. احمد امیری 
در  نیز  ایذه  شهرستان  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
حاشیه این برنامه اظهار کرد: بعد از چند سال به دلیل ممانعت 
و مشکلات زیست محیطی طرح ماهی ریزی در دریاچه ها و 
رودخانه های استان خوزستان و پس از اخذ مجوزات لازم 
بچه  قطعه  هزار   500 رهاسازی  کار  شیلات،  اداره  توسط 
محیط  حفاظت  اداره  نظارت  با  اداره شیلات  توسط  ماهی 

زیست شهرستان ایذه در دریاچه سد کارون 3 انجام شد.

به همت آتش نشانان ؛
آتشسوزیتالابشادگانمهارشد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شادگان گفت: آتش سوزی 
در قسمت شرقی تالاب بین المللی شادگان پس از 2 ساعت 

تلاش آتش نشانان خاموش شد.
رحیم مجدمی اظهار داشت: پنج هکتار از نیزارهای خشک 

تالاب بین المللی شادگان در آتش سوخت.
وی با بیان اینکه آتش سوزی در قسمت خشک تالاب در 
منطقه سه راهی خور دورق اتفاق افتادافزود:در پی این حادثه 
از شهرداری شادگان درخواست اعزام تیم های آتش نشانی 

شد و 2 دستگاه خودروی آتش نشانی به محل اعزام شدند.
مجدی گفت:طبق بررسی اولیه به دلیل خشک بودن منطقه 
به حیات وحش تالاب آسیبی وارد نشده است ضمن اینکه 
علت آتش سوزی از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

تالاب شادگان در سال 19۷5 میلادی ) 135۴ شمسی ( در 
کنوانسیون رامسر ثبت شد اما سدسازی و رعایت نشدن نیاز 
آبی تالاب، تخلیه پساب های آلوده ای چون مزارع نیشکر، 
پرورش ماهی و فولاد خوزستان، تغییر کاربری برای ساخت 
کارخانه فولاد شادگان، عبور لوله های نفتی، فعالیت 30 واحد 
پتروشیمی و تخلیه زباله های شهری و روستایی، این تالاب 
منحصربه فرد را از سال 1993 میلادی)13۷2( وارد فهرست 

قرمز تالاب های بین المللی )فهرست مونترو( کرده  است.
تالاب شادگان در منتهی الیه رودخانه جراحی و رابط میان 
این رودخانه و خلیج فارس، وسیع ترین تالاب کشور است 
که از طریق خورهای متعدد به خلیج فارس متصل می شود 
و با داشتن آب شیرین، لب شور و آب شور، محیطی مناسب 
برای زیست انواع آبزیان، پرندگان، جوندگان و حیوانات اهلی 
و وحشی است. این تالاب در فصل پاییز محل زیست انواع 
پرندگان آبزی و کنار آبزی مهاجر از مناطق سردسیر سیبری، 
روسیه، آسیای میانه و مناطق داخلی ایران است و به دلیل 
هوای معتدل در فصل زمستان محل زیست بیش از 110 
گونه گیاهی، 1۷۴ گونه پرنده بومی و مهاجر شامل گیلان 
شاه و اردک مرمری، 3۶ گونه پستاندار، سه گونه دوزیست 

و 9 گونه خزنده است.

رئيس مجمع نمایندگان خوزستان :

اجازه انتقال آب کارون را نمی دهیم

مرکز بهداشت خوزستان :

شرایط گرفتن تست كرونا تغییر كرد

مدیرکل تأمين اجتماعی خوزستان :

تراز مالی سال ۹۸ ماهی ۱۰۰ میلیارد تومان منفی بود

مدیر کل ثبت احوال خوزستان :

آمار طلاق 15 درصد كاهش پیدا كرده است

معاون بانک کشاورزی خوزستان :
کشاورزانبهفکر

بیمهکردنمحصولاتشانباشند
کشاورزان فرصت دارند تا پایان تیرماه نسبت به بیمه محصولات 

تابستانه خود اقدام نمایند.
محمد آلاله معاونت خدمات بیمه ای مدیریت بانک کشاورزی 
استان خوزستان عنوان کرد: با توجه به روزهای پایانی بیمه 
پذیری تابستانه ) پایان تیرماه ( و مخاطرات  غیرمترقبه احتمالی 
پیش رو برای محصولات تابستانه و با توجه به برقراری مجوز 
کشت برنج و سایر محصولات، کشاورزان گرامی می توانند 
یارانه ۷5  شامل  امسال  بیمه  ویژه  شرایط  از  استفاده  جهت 
درصدی سهم دولت از حق بیمه پرداختی، وجود تعرفه های 
مختلف متناسب با توانایی مالی کشاورزان و ... از بیمه صندوق 
بیمه بانک کشاورزی استفاده و با مراجعه به مراکز خدمات جهاد 
کشاورزی، شعب بانک کشاورزی و شرکتهای خدمات بیمه ای 

نسبت به بیمه نمودن محصولات تابستانه خود اقدام نمایند.
محمد آلاله گفت: بیمه محصولات تابستانه از قبیل برنج، ذرت، 
کنجد و ... می باشند که کشاورزان محترم می توانند نسبت به 

بیمه این محصولات تا پایان تیر ماه اقدام نمایند.
معاونت صندوق بیمه بانک کشاورزی استان خوزستان افزود: 
بیمه کشاورزی با بهره گیری از نیروهای متخصص و سامانه 
الکترونیک پیشرفته آماده ارائه خدمات در اسرع وقت به بهره 

برداران زیر بخش کشاورزی می باشد.

با حکم عبدالزهرا سنواتی ؛ 
یکمطبوعاتیخوشنام

مدیرمرکزپژوهشهایشوراشد
امین  دکتر  اهواز،  کلانشهر  اسلامی  شورای  رئیس  حکم  با 
شحیطاوی مدیر مرکز مطالعات و پژوهش های شورای اسلامی 
کلانشهراهواز شد.به گزارش نسیم خوزستان، در این حکم رئیس 
شورای اسلامی شهر اهواز آمده است “نظر به تعهد، شایستگی 
و تجربیات ارزشمند،جنابعالی به عنوان ” مدیر مرکز مطالعات 
و پژوهش های شورای اسلامی کلانشهر اهواز منصوب می 
شوید.امید است با اتکا به درگاه خداوند متعال و استفاده بهینه از 
کلیه امکانات در انجام امور محوله و بهبود شرایط موجود، موفق 
و مویدباشید.به گزارش نسیم خوزستان، دکتر امین شحیطاوی 
که یکی از روزنامه نگاران و مطبوعاتی های خوشنام استان 
محسوب می شود سوابقیاز جمله مدیر مطالعات و پژوهش های 
شهرداری اهواز، معاون اجرایی سازمان پایانه های شهرداری و 
برترین مدیر علمی دستگاه هایاجرایی خوزستان )در سال 92( 

را در کارنامه خود دارد.

با حکم موسی شاعری ؛
امیرآهنجاندستیارویژه

شهرداراهوازشد
طی حکمی از موسی شاعری شهردار اهواز، امیر آهن جان به 

عنوان مشاور و دستیار ویژه شهردار اهواز منصوب شد.
در حکم آقای آهن جان آمده است: به موجب این حکم شما را 
بعنوان مشاور و دستیار ویژه شهردار اهواز منصوب می نمایم. 
امید است با اتکال به درگاه خداوند متعال و استفاده بهینه از 
همه امکانات در جهت ارائه خدمات مطلوب به مردم شریف 

اهواز موفق و موید باشید.

مدیریت توزیع برق ایذه و دهدز :
سطحپایداریبرقارتقاءمییابد

ضریب پایداری برق ایذه ارتقا خواهد یافت و برق این شهرستان 
و توابع آن از قدرت مانور و پایداری بیشتری برخوردار خواهد 
برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به  شد. 
خوزستان، ابوطالب داودی مدیریت توزیع برق ایذه و دهدز با 
اعلام این خبر گفت، در یک ماه گذشته 20 دستگاه ترانس با 
ظرفیت های مختلف در نقاط مختلف ایذه نصب شده که در 
جمع 50۶5 کیلو ولت آمپر به ظرفیت منصوبه ترانس های برق 

این شهرستان افزوده شده است.
در  ها  ترانس  این  افزود،  دهدز  و  ایذه  برق  توزیع  مدیریت 
روستاهای چلویر، کول فرح، آب زالو، آب کنارک، سوسن و 

همچنین کوچه صالح روستای مال سعیدی نصب شده است.
وی ادامه داد، در ایذه نیز مناطق پارک شادی، جنب بخشداری 
از جمله مکان هایی بوده که در گذشته مشکلات  و مصلا 
عدیده ای در زمینه برق داشته اند و با اجرای این پروژه تا حد 
زیادی مشکلات آن ها مرتفع خواهد شد.داودی از خیابان های 
حافظ جنوبی، شهید کروندی، پیروزی، شهید غلامزاده، شهید 
قریشوندی، جنب حوزه علمیه و جنب مسجد امام حسن )ع( نام 
برد و گفت پس از این ترانس ها، وضعیت پایداری برق این 

خیابان ها بهبود محسوسی خواهد یافت.

مدیرکل بندر خرمشهر :
مانورتست»هیدرانت«برگزارشد

مدیر کل بندر و دریانوردی خرمشهر از برگزاری مانور تست 
خرمشهر  بندر  کانتینری  ترمینال  محوطه  های  »هیدرانت« 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی 
خرمشهر، نوراله اسعدی ارتقاء سطح ایمنی و افزایش سرعت 
عمل در اطفاء حریق محوطه های سرمایه گذاری و افزایش 
فشار شبکه آب موجود در شیرهای هیدرانت موجود در سطح 
مجتمع بندری خرمشهر را از جمله اهداف این مانور برشمرد.

وی در خصوص لزوم اجرای این مانور اظهار داشت:  با توجه 
به رشد روز افزون صادرات بخصوص صادرات کانتینری در 
بندر خرمشهرهمه محوطه ها و ترمینال ها باید آمادگی برای 
مقابله با شرایط بحرانی را داشته باشند و به همین علت  بعضی 
از شیرهای هیدرانت  که به مدت طولانی مورد استفاده قرار 
تا  شود  بازبینی  و  تست  آنها  وضعیت  بود  لازم  و  نگرفته اند 
و  اطفاء حریق  فرآیند  در  اختلال  باعث  احتمالی،  در حوادث 
آبرسانی نشود.اسعدی در ادامه گفت: هم اکنون 1۴۴ عدد شیر 
»هیدرانت« در محوطه ها و نقاط پر تردد  بندر خرمشهرفعال 
است، که از این میزان 2۴ عدد در پایانه ترمینال کانتینری بندر 

خرمشهر موجود است.
آبگیری  منظور  به  هیدرانت،  شیرهای  میشود:  نشان  خاطر 
ماشین های اطفاء حریق آتش نشانی در زمان آتش سوزی مورد 
استفاده قرار گیرند و  این شیرها قابلیت آبگیری همزمان دو یا 

سه خودرو را با فشار و سرعت زیاد دارا هستند.


